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DAO. 261.1. ZO. 10/2018
 Wszyscy wykonawcy / uczestnicy

postępowania 

PYTANIA DO PRZETARGU

Nr postępowania  DAO. 262.ZO. 10/2018

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w zapytaniu ofertowym dotyczącym dostawy „Dostawa szwów, siatek, i innych  materiałów medycznych na potrzeby SP ZOZ w Łapach” nr DAO. 262.ZO. 10/2018, przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Dot. Części 1, poz. 1-25, 31-35
Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, pleciony, syntetyczny, składający się z glikolidu 90% - l-laktydu 10%, powlekany glikolidem i l-laktydem 50% (30/70) i stearynianem wapnia 50%, 
o zdolności podtrzymywania tkankowego 50% po 21 dniach, 25% po 28 dniach od zaimplantowania oraz o czasie wchłaniania do 70 dni?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza 
Dot. Części 1, poz. 26

Czy Zamawiający dopuści szew szybkowchłanialny, syntetyczny z kwasu glikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 42 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza
Dot. Części 1, poz. 27-29

Czy Zamawiający dopuści szew monofilamentowy, syntetyczny, wchłanialny, z polidioksanonu, 
o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 57 dniach 40% i czasie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza
Dot. Części 1, poz. 30

Czy Zamawiający dopuści szew monofilamentowy, syntetyczny, wchłanialny, z kopolimeru kwasu glikolowego i polikaprolaktonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15% , po 28 dniach 5% i czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza
Dot. Części 1

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza 
Dot. Części 2, poz. 17, 18

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 17, 18 do osobnej części? 
Odpowiedz: Zgodnie formularzem asortymentowo-cenowym 
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